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BUKIET w szarej KOPERCIE na
prezent MIX kwiatów z
diamencikami, BO-70
Cena 70,00 zł

Opis produktu

Ekskluzywny bukiet w pudełku FlowerBOX - szara KOPERTA  z biało - szarymi kwiatami i pastelowymi
dodatkami!

IDEALNY na PREZENT dla wyjątkowej OSOBY!

Spraw wielką przyjemność wręczając tak piękny bukiet eleganckim szaro-białym pudełku FlowerBox typu KOPERTA

Kwiaty dobieramy kolorystycznie z najwyższą starannością - tylko te wysokiej jakości tkaninowe - miękkie i przyjemne w dotyku.
Łudząco podobne do naturalnych kwiatów!

Super pamiątka na długie lata!

Bukiet HAND MADE w całości wykonany w naszej pracowni, z dużą dbałością o szczegóły. Oryginalny i jedyny w swoim rodzaju!

Kupując u mnie wspierasz polską produkcję i polski mikro-biznes.

 

Bukiet składa się z wysokiej jakości kwiatów tkaninowych i dodatków:

satynowych gęsto-płatkowych kwiatów białej hortensji,
dużych satynowych róż o profilowanych płatkach w jasnym odcieniu szarości,
średniego gęsto - płatkowego pełnika w jaśniutkim szarym odcieniu,
pastelowo szarych wąskich liści laurowych oraz zaokrąglonych liści eukaliptusa,
pastelowych jasno-zielonych łodyżek imitujących mini rojnika,
pojedynczego kwiatu ostu w pastelowych fiolecie,
z pomiędzy kwiatów wypuszczony jest długi zwisający kryształ z błyszczącą kulą na dole,
na kwiatach przymocowana jest podwójna kokardka z błyszczącej srebrnej wstążki.

Pudełko ma kształt klasycznej otwartej koperty. Głównymi kolorami są szary i biały, który tworzy pionowe pasiaste tło dla kwiatów.

Wymiary bukietu:

cały bukiet: wys. 30cm, szer. ~28cm, gł. ~15cm,
samo pudełko: wys.: 15cm, średn. 15,5cm.

BILECIK z personalizowanym tekstem - widoczny na jednym z foto jest dostępny na zapytanie - GRATIS przy zakupie bukietu!

Dzięki użyciu wysokiej jakości kwiatów z materiału, długo będziesz się cieszyć ich urokiem. W przeciwieństwie do żywych kwiatów, te nie
zwiędną i nie wymagają pielęgnacji. Box posłuży na długo!
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Chcemy abyś po rozpakowaniu naszego zamówienia od razu mógł się cieszyć zakupem, dlatego każdy box jest dobrze
zabezpieczony i pakowany w usztywniany karton.

Dla nas liczy się jakość i Twoje zadowolenie!

 

WYSYŁKA - wszystkie zamówienia złożone do godz. 12:30 są wysłane tego samego dnia. Dotyczy to usługi kurier InPost oraz kurier
DPD. Zamówienia złożone po tej godz. wysyłamy następnego dnia. Jest to zależne od godziny odbioru przesyłek przez kurierów. Paczki
nadajemy w dni robocze - od poniedziałku do piątku, ponieważ firmy kurierskie nie jeżdżą w weekendy. Czas dostawy przesyłki może ulec
wydłużeniu ze względu na dni świąteczne, wolne ustawowo. Wszystkie zamówienia złożone w weekend wysyłamy w poniedziałek, lub w
pierwszy dzień roboczy następujący po dniach wolnych. 

 

UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na
urządzeniach mobilnych.
 

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest paragon lub FV VAT na życzenie. Wszystkie produkty są
przed wysyłką sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach
komercyjnych oznacza naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz.
83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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